

Suggested Usage: Take 1 softgel daily with food. Best when taken as directed by a qualified healthcare professional.

The ultra-concentrated Fish Oil used in our Omega 800 softgels is manufactured under strict quality control standards. It is tested to be free of potentially harmful levels of contaminants (e.g., heavy metals [mercury], PCB's, dioxins, and other contaminants).

Our fish oil is concentrated, purified and processed in Germany to the highest industry standards. Our soft gelatin capsules are made from fish gelatin and manufactured in California, USA.

Supportive but not conclusive research shows that consumption of EPA and DHA omega-3 fatty acids may reduce the risk of coronary heart disease.

Warnings: Keep out of the reach of children. Consult with a licensed physician, pharmacist, naturopath or other qualified healthcare professional prior to taking dietary supplements.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Best stored at controlled room temperature 20°C to 25°C (68°F to 77°F). Improper storage conditions, such as extended exposure to direct sunlight, high heat & humidity can cause product degradation over time.

KD-Pür® is a trademark of KD Pharma.

California Gold Nutrition® is a registered trademark of Madre Labs, LLC

Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 North Lake Avenue, Suite 600
Pasadena, CA 91101
info@calgn.com | www.calgn.com

LREV1120080090 cgn1266



CALIFORNIA **GOLD** NUTRITION®

Omega 800

Pharmaceutical Grade Fish Oil

1000 mg
80% EPA/DHA



Formulated to Contain
NO Gluten
NO GMOs
NO Soy

90 Fish Gelatin Softgels
Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 1 Softgel
Servings Per Container 90

	Amount Per Serving	%Daily Value
Calories	10	
Total Fat	1g	1%*
Cholesterol	10 mg	3%
Fish Oil Concentrate	1 g (1,000 mg)	†
Total Omega-3 Fatty Acid	840 mg	†
Eicosapentaenoic Acid (EPA as TG)	480 mg	†
Docosahexaenoic Acid (DHA as TG)	320 mg	†
Other Omega-3 Fatty Acids	40 mg	†

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Fish Gelatin Softgels (Gelatin [from **Tilapia**], Non-GMO Glycerin, Water), and Vitamin E (< 0.2% as mixed tocopherols).

Contains: Fish (Sardines, Anchovies & Mackerels)¹.

This product is not manufactured with milk, eggs, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.

¹Fish from Peru & Chile.